

Kenneth Mogensen Holding ApS

Bækdalen 1, 8543 Hornslet

CVR-nr. 30 72 91 53

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Kenneth Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Mogensen Holding ApS Bækdalen 1 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 30 72 91 53
	Stiftet: 26. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gammelfjord Mogensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Associeret virksomhed	Bycon ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber samt foretage formueanbringelse, herunder inverstering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.977 t.kr. mod 7.888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Dette forhold udloddes som udbytte på selskabets generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-50.680	-17.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.000	-12.833
Driftsresultat	-94.680	-30.770
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	406.503	7.577.893
Andre finansielle indtægter	5.785.643	418.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.706	-1.159
Resultat før skat	6.089.760	7.964.364
Skat af årets resultat	-112.398	-75.988
Årets resultat	5.977.362	7.888.376
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.920.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.044.401	1.577.893
Udbytte for regnskabsåret	2.153.683	685.000
Overføres til overført resultat	11.948.080	5.625.483
Disponeret i alt	5.977.362	7.888.376

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	250.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	250.000	0
Grunde og bygninger	3.500.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.167	207.167
Materielle anlægsaktiver i alt	3.663.167	207.167
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.141.021	11.285.422
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.141.021	11.285.422
Anlægsaktiver i alt	5.054.188	11.492.589
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.413	65.697
Andre tilgodehavender	12.030.736	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	69.848	0
Tilgodehavender i alt	12.103.997	65.697
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.632.416	6.618.108
Værdipapirer i alt	9.632.416	6.618.108
Likvide beholdninger	234.178	1.999.015
Omsætningsaktiver i alt	21.970.591	8.682.820
Aktiver i alt	27.024.779	20.175.409

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.078.521	11.122.922
	Overført resultat	20.092.857	8.144.777
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.153.683	685.000
	Egenkapital i alt	<u>23.450.061</u>	<u>20.077.699</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	92.860	87.161
	Anden gæld	3.475.608	4.299
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.574.718</u>	<u>97.710</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.574.718</u>	<u>97.710</u>
	Passiver i alt	<u>27.024.779</u>	<u>20.175.409</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.706	1.159
	7.706	1.159
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	162.500	162.500
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december 2017	62.500	162.500
Opskrivninger 1. januar 2017	11.122.922	9.545.029
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	406.503	7.577.893
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-6.850.904	0
Udbytte	-3.600.000	-6.000.000
Opskrivninger 31. december 2017	1.078.521	11.122.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.141.021	11.285.422
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bycon ApS	Syddjurs	50 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,2	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2017
		69.848
Dette forhold udloddes som udbytte på selskabets generalforsamling.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	11.122.922	9.545.029
Resultatandel	-10.044.401	1.577.893
	1.078.521	11.122.922

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet værdipapirer og likvide beholdninger til sikkerhed for bankgaranti på 3.475.000 kr. De pantsatte aktiver har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2017 på 4.399.179 kr.